Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№  2
	11 февраля 2009 г.

Рассмотрев:

Предложения по внесению дополнений в План работы Счетной палаты Республики Татарстан на 2009 год,
Коллегия постановляет:

Включить в  План работы  Счетной палаты Республики Татарстан на 2009 год  проверку использования средств, выделенных из бюджета Республики Татарстан на финансирование объекта «Хозпитьевое водоснабжение г. Альметьевска. Станция доочистки камской воды для хозпитьевого водоснабжения г. Альметьевска»,  сроки выполнения – февраль 2009 года, ответственный ‑ Валеев А.Р.

	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

	А.И. Демидов

PAGE
2